Gemeinde Barleben

Der Bürgermeister

EINLADUNG

zur öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Bauausschusses

Ort: im Gemeindesaal der Gemeinde Barleben, Breiteweg 147, 39179

Barleben

Datum: 15.09.2020 **Beginn:** 18:30 Uhr

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3.	Einwohnerfragestunde	
TOP 4.	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden	
TOP 5.	Anfragen zu den Mitteilungen, Anfragen und Anregungen	
TOP 6.	13. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 15 mit örtl. Bauvorschrift "Ortskern" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben für das Vorhaben im Bereich des ehem. Elektrizitätswerkes (örtl. auch bekannt als Burgenser Straße 4 und 5) Aufstellungsbeschluss	BV-0032/2020
TOP 7.	Bebauungsplan Nr. 37 für das Wohngebiet "Ammensleber Weg Nord" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben Aufstellungsbeschluss	BV-0034/2020
TOP 8.	Bebauungsplan Nr. 36 für die Erweiterung des Wohngebietes "Am Dahlweg" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf Entwurfs- und Auslagebeschluss	BV-0035/2020
TOP 9.	Bebauungsplan - Teilbereich II "Technologiepark Ostfalen" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf Abwägungsbeschluss	BV-0036/2020
TOP 10.	Bebauungsplan - Teilbereich II "Technologiepark Ostfalen" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf Satzungsbeschluss	BV-0037/2020
TOP 11.	 Änderung des Bebauungsplanes Nr. 31 für das Gebiet "Schinderwuhne Süd" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben 	BV-0039/2020
TOP 12.	Aufstellungsbeschluss Satzung der Gemeinde Barleben über die Veränderungssperre für den Geltungsbereich des B-Planes Nr. 34 "für die im südl. Bereich der Rothenseer Straße - östl. der Großen Sülze gelegene ehemalige Badeanstalt" - Barleben 2. Verlängerung	BV-0041/2020

TOP 13.	Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes für die Gemeinde Barleben 1. Entwurfsänderung in einem Teilbereich Wohnbaufläche	BV-0042/2020
TOP 14. TOP 14.1.	Niederschrift der letzten Sitzung des Fachausschusses Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Bausschusses vom 09.06.2020 (öffentlicher Teil) Anfragen zur Niederschrift Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Hauptausschusses mit dem Bauausschuss und dem Sozialausschuss vom	
TOP 14.1.1. TOP 14.2.		
TOP 14.2.1.	16.07.2020 (öffentlicher Teil) Anfragen zur Niederschrift	

Nicht öffentlicher Teil

TOP 14.3.	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Bausschusses	
TOP 14.3.1.	VOIT 03.00,2020 (MICH Offentlicher Toil)	
TOP 14.4.	bestatigung der Niederschrift der Sitzung des Haust-	
	mit dem Bauausschuss und dem Sozialausschuss vom 16.07.2020 (nicht öffentlicher Teil)	
TOP 14.4.1.	Anfragen zum nicht öffentlichen Teil der Niederschrift	
TOP 15. TOP 16.	mornationen zum Stand der STARK-III-Magnahman	IV-0009/2020
	13. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 15 mit örtlicher Bauvorschrift "Ortskern" der Gemeinde Barleben / Ortschaft	BV-0031/2020
	ballebell ful das vornaben im Bereich des ehem	
	Elektrizitätswerkes (örtlich auch bekannt als Burgenser Straße 4 und 5)	
TOD 47	Städtebaulicher Vertrag	
TOP 17.	Bebauungsplan Nr. 37 für das Wohngebiet "Ammensleber Weg	BV-0033/2020
	Nord" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben Städtebaulicher Vertrag	
TOP 18.	1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 31 für das Gebiet	BV-0038/2020
	"Schinderwuhne Süd" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Barleben -	2 1 -0030/2020
TOD	Städtebaulicher Vertrag	
TOP 19.	Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen	

Öffentlicher Teil

TOP 20. Schließen der Sitzung

Ralf Jassen Vorsitzender